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Wybierz „Człowieka bez barier” 

Stowarzyszenie Przyjaciół Integracji, aby promować osoby z niepełnosprawnością, 

których zaangażowanie i aktywna postawa społeczna motywują innych do 

przełamywania barier w życiu codziennym organizuje dziesiątą edycję konkursu. 

Więcej: http://www.niepelnosprawni.pl/ledge/x/117662   

 

 

Bezpłatna reklama Adwords dla organizacji non profit 

W ramach programu Google Grants, organizacje non profit, by dotrzeć do swoich 

odbiorców mogą się bezpłatnie zareklamować w wyszukiwarce Google. 

"Google Grants to bezpłatna edycja AdWords - programu do umieszczania reklam w 

internecie. Przy pomocy AdWords, Google Grants zapewnia organizacjom non profit 

promowanie ich misji, zwiększenie świadomości, dotarcie do dobroczyńców i 

ofiarodawców oraz zrekrutowanie nowych wolontariuszy i nie tylko" - czytamy na blogu 

programu Google AdWords. 

Więcej: http://adwords-pl.blogspot.com/2012/08/google-grants-bezpatna-reklama-

adwords.html?utm_source=feedburner&utm_medium=feed&utm_campaign=Feed%3A+WszystkoOAdwords

+%28Inside+AdWords+-+PL%29&utm_content=Google+Reader   

 

 

Twój pomysł 

Powstał portal, którego twórcy na cel wzięli problemy najbliższego otoczenia. 

-Naszą misją, jest nagłośnienie Waszych pomysłów na poprawę życia w Waszym 

otoczeniu, mieście. Publikujecie pomysł, zainteresowani tematem składają wirtualny 

podpis aprobując Wasz pomysł i zwiększając jego popularność. Możecie komentować 

swoje i inne pomysł, aby ukształtować ciekawą i funkcjonalną inicjatywę - czytamy na 

portalu. 

Więcej: http://twoj-pomysl.pl/  

 

http://www.niepelnosprawni.pl/ledge/x/117662
http://adwords-pl.blogspot.com/2012/08/google-grants-bezpatna-reklama-adwords.html?utm_source=feedburner&utm_medium=feed&utm_campaign=Feed%3A+WszystkoOAdwords+%28Inside+AdWords+-+PL%29&utm_content=Google+Reader
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Szkoła Partycypacji 

Budżet partycypacyjny to demokratyczny proces decydowania o przeznaczeniu pewnej 

części budżetu miasta, w którym biorą udział jego mieszkańcy.  

Rozwiązanie tego typu zwiększa zaangażowanie i pozwala na bardziej efektywne 

wydatkowanie funduszy publicznych. Okazuje się, że odpowiedzialnego decydowania o 

podziale budżetu można się nauczyć.  

Więcej: http://www.szkolapartycypacji.pl/  

>>> 

 

 

 

Kielce. Seminaria pozaformalne dla młodzieży! 

Stowarzyszenie Edukacja przez Internet zaprasza młodzież do udziału w seminariach 

dotyczących edukacji pozaformalnej: 

 9 października 2012r. – dyskusja uczniów i studentów na temat edukacji 

formalnej i pozaformalnej; 

 23 października 2012r. – dyskusja nauczycieli, studentów pedagogiki i 

specjalności nauczycielskich oraz osób pracujących z młodzieżą. 

Podczas spotkań uczestnicy poznają tajniki edukacji nieformalnej i pozaformalnej, 

metody nauczania, przedyskutują ich zalety i wady, poznają korzyści płynące z 

wykorzystania edukacji pozaformalnej w systemie szkolnictwa.  

Projekt „(Poza)Formalna Edukacja” ma za zadanie propagowanie współpracy pomiędzy 

edukacją formalną i pozaformalną. Jest skierowany do obu stron zaangażowanych w 

system kształcenia, a więc uczniów, studentów oraz nauczycieli, studentów kierunków 

pedagogicznych i osób pracujących z młodzieżą. Celem projektu jest upowszechnianie 

metod edukacji pozaformalnej i zachęcanie do włączania ich w system edukacji 

zinstytucjonalizowanej.  

Więcej: www.mlodziez.com.pl, www.facebook.com/PozaFormalnaEdukacja  

 

 

Świętokrzyskie. Porozmawiajmy o kryzysie! 

Stowarzyszenie Edukacja przez Internet rozpoczęło realizację projektu „Euro Forum o 

Kryzysie”, który powstał, aby zwrócić uwagę młodych ludzi na problem kryzysu 

gospodarczego.  

Głównym działaniem projektowym będzie czterodniowe spotkanie młodzieży. W czasie 

trzech dni 30-osobowa grupa młodzieży będzie przygotowywać się do obrad. 

Uczestnicy zostaną podzieleni na partie na podstawie poglądów politycznych. 

Najważniejszym zadaniem grup będzie wypracowanie sposobów walki z kryzysem i 

przygotowanie kampanii wyborczo-promocyjnej.  

http://www.szkolapartycypacji.pl/
http://www.mlodziez.com.pl/
http://www.facebook.com/PozaFormalnaEdukacja
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Czwarty dzień zostanie poświęcony na symulację obrad Parlamentu Europejskiego. 

Wezmą w niej udział także dodatkowi uczestnicy, eksperci i politycy. Partie 

przeprowadzą kampanie promocyjne, następnie odbędzie się dyskusja. Zwieńczeniem 

obrad będzie głosowanie. Uczestnicy  wybiorą partię, która uzyska ich największe 

uznanie.  

Po wyborach zostanie zorganizowana konferencja prasowa z udziałem młodych 

dziennikarzy. Powstałe w ten sposób artykuły zostaną opublikowane w gazecie 

projektowej pt. „Głos młodzieży”. Działania będziemy uwieczniać również w formie 

filmu. Gazeta i film trafią 

do władz, polityków i osób odpowiedzialnych za politykę młodzieżową. 

Przez cały czas trwania projektu osoby, które nie będą mogły wziąć bezpośredniego 

udziału w wydarzeniach, będą miały szansę uczestniczyć w wymianie poglądów za 

pośrednictwem Internetu. Ogłosimy też konkurs na esej dla uczniów szkół 

ponadgimnazjalnych. Zwycięskie prace zostaną opublikowane w naszej gazecie. 

Więcej: www.epi.org.pl 

 

 

Kielce. „Szkoła partycypacji” wkracza do szkół 

Stowarzyszenie Edukacja przez Internet w partnerstwie z Kuratorium Oświaty w 

Kielcach ogłasza konkurs dla szkół ponadgimnazjalnych z Kielc w ramach projektu 

„Szkoła partycypacji”. Celem konkursu jest propagowanie idei budżetu 

partycypacyjnego jako formy współdecydowanie uczniów o wydatkach szkoły.  

Aby wziąć udział w konkursie należy przedstawić plan racjonalizacji wydatków szkoły 

uwzględniający założenia budżetu partycypacyjnego. Projekty konkursowe oceni Grupa 

Ekspercka, a następnie wyłonione zostanie pięć zwycięskich placówek.  

Każda z nich otrzyma pulę 20 tys. zł na realizację inicjatyw służących rozwojowi szkoły. 

Inicjatywy te zostaną wybrane w wewnątrzszkolnych konkursach. Pomysły będą 

zgłaszać trzyosobowe zespoły złożone z uczniów, rodziców i nauczycieli. Dla uczniów i 

przedstawicieli szkół zaplanowana została wizyta studyjna w Portugalii, gdzie budżet 

partycypacyjny jest stosowany z powodzeniem. 

Projekt jest współfinansowany przez Fundusz dla Organizacji Pozarządowych Grantu 

Blokowego Szwajcarsko – Polskiego Programu Współpracy w ramach priorytetu: 

Promowanie roli społeczeństwa obywatelskiego jako ważnego uczestnika w 

zwiększaniu spójności społeczno – gospodarczej kraju. 

Więcej: http://www.szkolapartycypacji.pl/ oraz http://www.epi.org.pl/  
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Świętokrzyskie. Szansa na fundusze dla domów pomocy społecznej i placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 

Z 4 programów zdrowotnych w ramach Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy 

będą mogły skorzystać domy pomocy społecznej oraz placówki opiekuńczo-

wychowawcze z województwa świętokrzyskiego. Do podziału jest aż 39 mln franków 

szwajcarskich. 

Fundusze będą mogły być przeznaczone na prace modernizacyjne, rozbudowę 

obiektów, na zakup wyposażenia oraz szkolenia, kursy czy studia podyplomowe. 

Więcej: http://www.wrota-swietokrzyskie.pl/pio/zawartosc/-/asset_publisher/6cAE/content/szwajcarski-fundusz-na-innowacje-w-pomocy-

spolecznej?redirect=http%3A%2F%2Fwww.wrota-

swietokrzyskie.pl%2Fpio%3Fp_p_id%3D101_INSTANCE_F9Uh%26p_p_lifecycle%3D0%26p_p_state%3Dnormal%26p_p_mode%3Dview%26p_p_c

ol_id%3Dcolumn-

2%26p_p_col_count%3D2%26_101_INSTANCE_F9Uh_advancedSearch%3Dfalse%26_101_INSTANCE_F9Uh_keywords%3D%26_101_INSTANCE_F

9Uh_delta%3D8%26_101_INSTANCE_F9Uh_cur%3D3%26_101_INSTANCE_F9Uh_andOperator%3Dtrue   

 

 

Staszów. Ruszają Młodzieżowe Rady Gminne! 

Fundacja FARMA rozpoczyna kolejny projekt skierowany do młodzieży polegający na 

utworzeniu gry symulującej prace młodzieżowej rady gminy. Udział w grze umożliwi 

uczestnikom i lokalnym społecznościom poznanie idei, zasad oraz doświadczenie 

korzyści z funkcjonowania samorządności młodzieżowej. Dzięki grze stworzone zostaną 

podstawy do powołania rzeczywistych rad młodzieżowych - zadania realizowane będą 

bowiem w rzeczywistości przy zaangażowaniu społeczności lokalnej. 

Projekt realizowany jest  przy wsparciu Szwajcarii w ramach szwajcarskiego programu 

współpracy z nowymi krajami członkowskimi Unii Europejskiej. 

Więcej: http://www.fundacjafarma.pl/aktualnosci/szwajcar_1   

 

 

Włoszczowa. Nabór wniosków z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego ogłosił nabór wniosków o przyznanie pomocy 

na operacje na dwa zadania w ramach działania „Wdrażanie lokalnych strategii 

rozwoju” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 z 

udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich. 

1) z zakresu „Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej” – w 2012 roku 

przeznaczone jest 290 tys. zł. 

2) z zakresu „Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw” – w 2012 roku przeznaczone 

jest 230 tys. zł. 

Zadania wdrażane są za pośrednictwem Lokalnej Grupy Działania „Region 

Włoszczowski” działającej na terenie gmin: Kluczewsko, Moskorzew, Radków, Secemin, 

Włoszczowa, Żytno, Gidle, Koniecpol. Wnioski o przyznanie pomocy można składać w 

terminie od 24.09.2012 r. do 15.10.2012 r. bezpośrednio w siedzibie Lokalnej Grupy 

Działania „Region Włoszczowski”, ul. Wiśniowa 23, 29-100 Włoszczowa w godz. 8:00-

14:00. 
Więcej: www.minrol.gov.pl, www.prow.sbrr.pl, www.lgd-region-wloszczowa.pl  
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Świętokrzyskie. Powstają Centra Wsparcia dla sektora pozarządowego 

Stowarzyszenie Integracja i Rozwój zaprasza do udziału w projekcie „Świętokrzyskie 

Centra Rozwoju Sektora Pozarządowego”, współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Poddziałania 5.4.2 Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki. Projekt obejmuje bezpłatne usługi dla organizacji pozarządowych oraz 

wszystkich dorosłych osób prywatnych, zainteresowanych sektorem NGO. Warunkiem 

uczestnictwa w projekcie jest reprezentowanie NGO mających siedzibę na terenie 

powiatów: jędrzejowski, kielecki, konecki, pińczowski, skarżyski, starachowicki, 

włoszczowski i m. Kielce lub zamieszkanie na tym terenie osób je reprezentujących oraz 

zainteresowanie założeniem NGO. 

W ramach projektu uczestnicy mają możliwość: 

1. Uczestnictwa w szkoleniach i doradztwie obejmujące zagadnienia: planowanie 

strategiczne, prowadzenie NGO, księgowość, zagadnienia prawne, pozyskiwanie 

środków, zarządzanie, współpraca regionalna, monitoring, ewaluacja, marketing, 

promocja, pozyskiwanie nowych członków i ich aktywizacja. 

2. Uczestnictwa w seminariach tematycznych, które będą miały formę konferencyjno – 

warsztatową i będą poświęcone zagadnieniom ważnym z punktu widzenia działalności 

pożytku publicznego. 

3. Użytkowania darmowego lokalu zlokalizowanego w: Bielinach, Jędrzejowie, Końskich 

lub we Włoszczowie. 

4. Skorzystania z darmowego dostępu do komputerów, Internetu, telefonu, faksu i 

ksera. 

5. Przechowywania dokumentów, prowadzenia korespondencji oraz korzystania z 

adresów w/w biur do prowadzenia korespondencji. 

Więcej: www.centra.ngo.sir.com.pl  

 

 

Jędrzejów. „Złote Gryfy” dla najlepszych 

W tym roku już po raz ósmy zostaną przyznane statuetki „Złotych Gryfów”. 

Wyróżnienie statuetką „Złotego Gryfa” jest przyznawane na mocy uchwały Rady 

Powiatu w Jędrzejowie z 20 kwietnia 2005 roku dla osób i instytucji, które w szczególny 

sposób zasłużyły się dla samorządowej wspólnoty powiatu jędrzejowskiego. 

Nawiązująca swą symboliką do herbu powiatu jędrzejowskiego statuetka przyznawana 

jest  

w następujących dziedzinach (kategoriach) życia publicznego społeczności powiatowej: 

1. lokalny rozwój gospodarczy; 

2. działalność pożytku publicznego i integracja społeczności lokalnej; 

3. edukacja i kultura, pielęgnowanie tradycji kulturowych i historycznych; 

4. ochrona środowiska, rozwój turystycznego wykorzystania walorów powiatu; 

5. działalność samorządowa i administracja publiczna. 

http://www.centra.ngo.sir.com.pl/
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Zgłoszenia kandydatów do wyróżnienia mogą być składane przez: stałe Komisje Rady 

Powiatu, Zarząd Powiatu, organy wykonawcze gmin tworzących powiat jędrzejowski, 

stowarzyszenia i organizacje społeczne działające w powiecie, grupy stałych 

mieszkańców w ilości nie mniejszej niż 100 osób. 

Data: Termin zgłaszania kandydatów do wyróżnienia upływa 31 października. Uroczysta 

gala z wręczeniem wyróżnień odbędzie się 23 listopada 2012 r. 

Gdzie: Wniosek-zgłoszenie należy adresować na ręce przewodniczącego Kapituły 

Honorowej (przewodniczącego Rady Powiatu). 

 
Więcej: http://www.jedrzejow.pl/wydarzenia/wydarz01all.php?recordID=374&ID_wydFK= 

 

 

Świętokrzyskie. Szkolenie z zasad równości kobiet i mężczyzn w projektach EFS 

Szkolenie skierowane jest do przedstawicieli instytucji, które są zainteresowane 

realizacją projektów finansowanych z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Ze 

względu na specyfikę omawianych działań, do udziału w szkoleniu zapraszane są osoby, 

które nie miały do tej pory doświadczenia w planowaniu i realizacji projektów 

finansowanych ze środków unijnych. 

Udział w szkoleniu jest bezpłatny. W zajęciach mogą wziąć udział wyłącznie osoby 

reprezentujące instytucje, mające siedzibę na terenie miasta Kielc albo powiatów: 

jędrzejowskiego, kieleckiego, koneckiego, pińczowskiego, skarżyskiego, 

starachowickiego lub włoszczowskiego. 

Data: 5 października 2012 r. 

Miejsce: Centrum Systemów Komputerowych ZETO w Kielcach, przy ul. Śniadeckich 31 

sala szkoleniowa 3 

Więcej: http://kielce.roefs.pl/szkolenia/szkolenie/zasada-rownosci-kobiet-i-mezczyzn-w-projektach-

efs/cpe/show/Training/  

 

 

Kwalifikowalność wydatków w projektach finansowanych z EFS 
Celem szkolenia jest przekazanie uczestnikom informacji nt. zasad kwalifikowania 
wydatków w ramach Programu operacyjnego Kapitał Ludzki. Ze względu na tematykę 
szkolenia w przypadku dużego zainteresowania uczestników na szkolenie w pierwszej 
kolejności przyjęte zostaną osoby, które dotychczas nie korzystały ze wsparcia Ośrodka, 
reprezentujące: organizacje pozarządowe, podmioty zlokalizowane na terenach 
wiejskich, miejsko-wiejskich i miastach do 25 tys. mieszkańców, przedszkola, szkoły 
zawodowe oraz organy je prowadzące. 
Udział w szkoleniu jest bezpłatny. 
 
Data: 9 października 2012 r. 
Miejsce: Centrum Systemów Komputerowych ZETO w Kielcach, przy ul. Śniadeckich 31, 
sala szkoleniowa nr 3. 
 
Więcej: http://kielce.roefs.pl/szkolenia/szkolenie/kwalifikowalnosc-wydatkow-w-projektach-finansowanych-
z-ef/cpe/show/Training/ 
 

http://www.jedrzejow.pl/wydarzenia/wydarz01all.php?recordID=374&ID_wydFK=
http://kielce.roefs.pl/szkolenia/szkolenie/zasada-rownosci-kobiet-i-mezczyzn-w-projektach-efs/cpe/show/Training/
http://kielce.roefs.pl/szkolenia/szkolenie/zasada-rownosci-kobiet-i-mezczyzn-w-projektach-efs/cpe/show/Training/
http://kielce.roefs.pl/szkolenia/szkolenie/kwalifikowalnosc-wydatkow-w-projektach-finansowanych-z-ef/cpe/show/Training/
http://kielce.roefs.pl/szkolenia/szkolenie/kwalifikowalnosc-wydatkow-w-projektach-finansowanych-z-ef/cpe/show/Training/
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Świętokrzyskie.  Konkurs „Ludzie z Kapitałem” 

ŚBRR – Biuro PO KL zaprasza wszystkich, którzy czują potrzebę tropienia ciekawostek i 

opisywania świata z różnych stron i punktów widzenia, do udziału w konkursie „Ludzie z 

Kapitałem”. Na autorów najlepszych materiałów informacyjnych nt. Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki czekają atrakcyjne nagrody rzeczowe, m.in. wysokiej 

jakości sprzęt komputerowy. 

Data: Biuro PO KL czeka na prace do 15 października 2012 r. Prace należy koniecznie 

nadsyłać wraz z formularzem zgłoszeniowym. 

Więcej: http://www.pokl.sbrr.pl/asp/pl_start.asp?typ=13&sub=0&subsub=0&menu=18&artykul=1329&akcja=artykul     

>>> 

 

 

 

Pińczów. Pomoc dla chcących założyć własną firmę 

Chcesz założyć firmę? Potrzebujesz pomocy przy rozpoczęciu działalności 

gospodarczej? Pomogą, udzielą informacji, doradzą w Punkcie Konsultacyjnym 

Krajowego Sytemu Usług. 

Punkt jest czynny w drugi i czwarty piątek każdego miesiąca od 10:00 do 14:00 w 

siedzibie Starostwa Powiatowego w Pińczowie. Usługi są bezpłatne. 

Więcej: http://www.pinczow.pl/news.php?id=808  

 

 

Łagów. Szkolenie – Zasady przygotowania skutecznej strategii rozwoju 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej zaprasza do udziału w bezpłatnym 

szkoleniu - zasady przygotowania skutecznej strategii rozwoju.  

Prowadząca szkolenie: Anna Deręgowska - Watza. 

Data: 15 - 16 października 2012 r. 

Miejsce: wkrótce zostanie podane na stronie Internetowej 

 
Więcej: http://www.swietokrzyskielgd.pl    

 

 

Sandomierz. Nabór wniosków na mikrodotacje dla organizacji pozarządowych z 

województwa świętokrzyskiego 

Ośrodek Promowania Przedsiębiorczości w Sandomierzu ogłosił nabór wniosków w 

ramach projektu „Mikrodotacje na start dla lokalnych organizacji pozarządowych z 

województwa świętokrzyskiego”.  

Celem projektu jest rozwój potencjału i wzmocnienie pozycji 45 lokalnych organizacji 

pozarządowych poprzez udzielenie dotacji do 10 tysięcy złotych. 

Więcej: http://opiwpr.org.pl/index.php/pl/aktualnosci  

 

http://www.pokl.sbrr.pl/asp/pl_start.asp?typ=13&sub=0&subsub=0&menu=18&artykul=1329&akcja=artykul
http://www.pinczow.pl/news.php?id=808
http://www.swietokrzyskielgd.pl/
http://opiwpr.org.pl/index.php/pl/aktualnosci
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Nowa Słupia. Przegląd Twórczości Kół Gospodyń Wiejskich  

Już po raz drugi Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej organizuje Przegląd 

Twórczości Kół Gospodyń Wiejskich. W programie przewidziano m.in. konkursy dla 

KGW, prezentacje poszczególnych kół oraz wspólne ognisko. 

Data: 30 września 2012 r. 

Miejsce: Centrum Kulturowo – Archeologiczne w Nowej Słupi. 

Więcej: http://www.lgd-srws.pl/81/885-II_Przeglad_Tworczosci_Kol_Gospodyn_Wiejskich.html    

 

Dzień NGO w Nowej Słupi 

30 września 2012 r. na terenie Centrum Kulturowo – Archeologicznego w Nowej Słupi 

podczas „Przeglądu Twórczości Kół Gospodyń Wiejskich” zorganizowane zostanie 

stoisko Inkubatora Trzeciego Sektora z Łagowa wspierającego organizacje 

pozarządowe z terenu powiatu: starachowickiego, ostrowieckiego, opatowskiego, 

sandomierskiego, buskiego, kazimierskiego oraz pińczowskiego. 

Zapraszamy wszystkie osoby zainteresowane działalnością Trzeciego Sektora na 

stoisko, gdzie będzie można uzyskać wszelkie informacje nt. działalności Inkubatora. Na 

miejscu będzie obecny doradca, który udzieli wszelkich kompetentnych odpowiedzi na 

wszelkie nurtujące pytania m.in. jak założyć i zarejestrować NGO, pozyskać środki 

finansowe, przygotować projekt, rozliczyć dotację, zarządzać zasobami ludzkimi, 

współpracować z otoczeniem, promować swoją organizację. 

Data: 30 września 2012 r. 

Miejsce: Centrum Kulturowo – Archeologiczne w Nowej Słupi 

Więcej: http://www.lgd-srws.pl/81/886-Dzien_NGO___w_Nowej_Slupi.html  

 

 

 

 

Majewski też „nie rokował” 

Jak grzyby po deszczu w przestrzeni publicznej pojawiają się kolejne kampanie 

społeczne realizowane przez polskie organizacje pozarządowe. Część z nich, w swoich 

kolejnych odsłonach, trafi być może do Telewizji Polskiej. O czym opowiadają i co je 

wyróżnia? 

Więcej: http://wiadomosci.ngo.pl/wiadomosci/801639.html  

 

 

Prof. L. Salamon o wolontariacie Polaków 

Jeśli społeczeństwo obywatelskie w Polsce będzie silniejsze to i wolontariat będzie 

silniejszy. Do tej tezy przekonywał prof. Lester Salamon z Johns Hopkins University, 

który wziął udział w Konwencji "Międzynarodowe Dni Aktywności" w Warszawie. 

Więcej: http://wiadomosci.ngo.pl/wiadomosci/803315.html  

 

http://www.lgd-srws.pl/81/885-II_Przeglad_Tworczosci_Kol_Gospodyn_Wiejskich.html
http://www.lgd-srws.pl/81/886-Dzien_NGO___w_Nowej_Slupi.html
http://wiadomosci.ngo.pl/wiadomosci/801639.html
http://wiadomosci.ngo.pl/wiadomosci/803315.html

